



## Tjänsteskrivelse

**Datum**

2024-04-05

**Vår referens**

Per-Erik Ebbeståhl

Avdelningschef

Per-Erik.Ebbestahl@malmo.se

### **Förslag på särskild hantering av kostnader för säkerhetsåtgärder vid aktiviteter som Malmö stad har åtagit sig under Eurovision Song Contest 2024 STK-2024-570**

#### **Sammanfattning**

För att möjliggöra en fungerande hantering av uppkomna säkerhetskostnader i samband med Eurovision Song Contest föreslår stadskontoret att de nämnder som får ökade kostnader utöver budgeterade, för säkerhetsåtgärder vid aktiviteter som Malmö stad har åtagit sig under Eurovision Song Contest genom avtal med Sveriges television, tillåts göra ett negativt resultat motsvarande dessa kostnader. Vilka kostnader som definieras som säkerhetskostnader fastställs i dialog med stadskontorets enhet för säkerhet- och beredskap.

#### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta

1. Kommunfullmäktige beslutar att kommunstyrelsen och övriga nämnder som får ökade kostnader utöver budgeterade, för säkerhetsåtgärder vid aktiviteter som Malmö stad har åtagit sig under Eurovision Song Contest 2024 genom avtal med Sveriges television, tillåts göra ett negativt resultat motsvarande dessa kostnader.

#### **Beslutsplanering**

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2024-04-08

Kommunstyrelsen 2024-04-10

Kommunfullmäktige 2024-04-25

#### **Beslutet skickas till**

Tekniska nämnden

Fritidsnämnden

Kulturnämnden

Malmö Stadshus AB

Stadskontorets handläggare



## Ärendet

I juli 2023 skrev Malmö stad avtal med Sveriges television (SVT) om att stå värd för musikevenemanget Eurovision Song Contest 7–11 maj 2024.

I takt med att evenemanget närmar sig intensifieras planeringsarbetet, och fler aktörer engageras i processen. Kommunfullmäktige har beslutat att kommunens nämnder ska arbeta för att genomföra arrangemanget med maximal utväxling för staden och Malmöborna inom ramen för befintliga resurser. Projektbudgetens inriktning är att ligga på samma nivå som budgeten för år 2013. Den nuvarande projektbudgeten motsvarar 2013 års nivå, exklusive säkerhetskostnader, som ännu inte är inkluderade. Det rådande världsläget innebär att säkerhetsfrågan behöver ses över jämfört med hur staden tidigare arbetat med evenemangssäkerhet vilket då också innebär svårigheter med att uppskatta kostnader och hur dessa ska eller kan fördelas.

### Stadskontorets bedömning

För att möjliggöra en fungerande hantering av uppkomna säkerhetskostnader föreslår stadskontoret att kommunstyrelsen och de nämnder som får ökade kostnader utöver budgeterade, för säkerhetsåtgärder vid aktiviteter som Malmö stad har åtagit sig under Eurovision genom avtal med SVT, tillåts göra ett negativt resultat motsvarande dessa kostnader. Vilka kostnader som definieras som säkerhetskostnader fastställs i dialog med stadskontorets enhet för säkerhet- och beredskap.

### Ansvariga

Magdalena Bondeson Sektionschef

Andreas Norbrant Stadsdirektör